
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、委託先より、下記検査項目の採血容器につきまして「トロンビン入りの採血管は

測定値に影響を与えるおそれがあるため使用しないでください」との連絡がございました。
トロンビン入りの採血管（高速凝固採血管など）のご使用はさけていただきますようお願い
申し上げます。

 謹白

● 対象項目

検査項目

 TARC3 4869

No.25-27

2025年5月

案内書
掲載頁

項目
コード

ＴＡＲＣ検査の採血容器に関するお知らせ

記


